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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/szafka-wieszak-na-klucze-drewniana-skrzynka-home-6-haczykow-z-numerami-

p-9926.html

Szafka wieszak na klucze

- drewniana skrzynka HOME

39,60 zt
118353
118353
8718658466520

8718658466520

UM E 6 haczykéw z numerami
i j n) Cena
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
2 EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat

Liczba sztuk
Gtebokos$¢ mebla
Szerokos¢ mebla
Wysokos$¢ mebla
Kolor mebla
Rodzaj montazu
Kolor haczykéw

Liczba miejsc do wieszania

Opis produktu

Szafka na klucze drewniana skrzynka na klucze braz

118353
ZD
1

drewno

1

4

20

30.5

inny kolor
wiszacy
ztoty

5 i wiecej

Piekna i funkcjonalna wiszaca szafka na klucze drewniana, malowana w kolorze bragzowym wnetrza i biatag ramka. Wewnatrz
umieszczono 6 haczykdéw z numerami. Skrzynka na klucze pomoze utrzymac porzgdek w domu, a réwnoczesnie pieknie ozdobi
$ciane przedpokoju, lub holu. Doskonaty sposéb na utrzymanie wszystkich kluczy w jednym miejscu.
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